REQUERIMENTO N.º 1199/2010

Senhora Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos temos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:
                                      Há por parte de municipalidade estudos para implantação de um bueiro na esquina das ruas Leria e Abrantes, no Parque Portugal?

Justificativa:
                                    Nesse ponto em questão a água tanto da chuva como das residências moradores fica parada que além dos transtornos há também risco da dengue.
.

Valinhos, aos 29 de Novembro de 2010.

Egivan Lobo Correia

Vereador